
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 長岡　秀幸 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 五十嵐　大 [福島] コースセッター 後藤　勇士 [山形]
前走者 - A - 佐久間優衣 前走者 - A - 佐久間優衣
前走者 - B - 鈴木　理沙 前走者 - B - 鈴木　理沙
前走者 - C - 根津　一颯 前走者 - C - 根津　一颯
前走者 - D - 石山　丈尊 前走者 - D - 石山　丈尊

旗門数 42(41) スタート時間 11:15 旗門数 41(40) スタート時間 13:40
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 1633 清野　心花 山形 湯殿山スポ少 5 40.86 38.78 1:19.64 0.00

2 7 1622 勝見　　圭 山形 ZAO猿倉RC 6 42.16 39.15 1:21.31 15.31

3 3 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 42.32 39.74 1:22.06 22.18

4 6 1617 渋谷　美嘉 山形 湯殿山スポ少 6 44.60 41.70 1:26.30 61.05

5 4 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 47.03 43.11 1:30.14 96.25

6 12 1659 梅木　天寧 山形 羽黒スポ少 4 46.33 44.52 1:30.85 102.75

7 11 1642 田中　舞子 山形 西蔵王スポ少 5 47.40 43.94 1:31.34 107.25

8 13 1645 渋谷　麻緒 山形 湯殿山スポ少 4 47.28 44.09 1:31.37 107.52

9 2 1639 野口　彩巴 山形 羽黒スポ少 5 47.65 44.94 1:32.59 118.70

10 5 1612 齋藤　磨蕗 山形 羽黒スポ少 6 52.29 48.74 1:41.03 196.07

11 9 1628 渡部　一咲 山形 羽山スポ少 5 52.35 49.13 1:41.48 200.19

12 1 1655 岩崎　文音 山形 米沢ジュニア 4 57.42 54.28 1:51.70 293.87

13 14 1682 齋藤　千尋 山形 高畠町Jr 5 59.18 55.90 1:55.08 324.85

14 15 1683 歌丸　心美 山形 高畠町Jr 4 1:43.74 55.40 2:39.14 728.72

25-02-2023 / 米沢スキー場 SL60 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023米沢ユーススラローム大会
Ｋ１　第１戦

米沢市

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
10 1644 須江　彩琴 山形 ZAO猿倉RC 5

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 1633 清野　心花 山形 湯殿山スポ少 5 253.31 250.00 0.00
2 7 1622 勝見　　圭 山形 ZAO猿倉RC 6 318.46
3 3 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 291.67 250.00 22.18
4 6 1617 渋谷　美嘉 山形 湯殿山スポ少 6 282.36 250.00 61.05
5 4 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 300.00 250.00 96.25
6 12 1659 梅木　天寧 山形 羽黒スポ少 4 362.38
7 11 1642 田中　舞子 山形 西蔵王スポ少 5 305.31 250.00 107.25
8 13 1645 渋谷　麻緒 山形 湯殿山スポ少 4 405.23
9 2 1639 野口　彩巴 山形 羽黒スポ少 5 436.65

10 5 1612 齋藤　磨蕗 山形 羽黒スポ少 6 476.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 1633 清野　心花 山形 湯殿山スポ少 5 250.00
4 6 1617 渋谷　美嘉 山形 湯殿山スポ少 6 250.00
3 3 1656 後藤　彩心 山形 天童市スポ少 5 250.00
5 4 1657 本間　ねね 山形 天童市スポ少 5 250.00
7 11 1642 田中　舞子 山形 西蔵王スポ少 5 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 286.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 221.327

四捨五入 221.33
ペナルティ計算値 221.33

適用ペナルティ 221.33

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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